
Polityka Antykorupcyjna Spółki

Koleje Dolnośląskie Spółka Akcyjna z siedzibą w Legnicy zostały 

utworzone przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego w celu 

zapewnienia sprawnego systemu kolejowej komunikacji 

regionalnej. Priorytetem Spółki jest rzetelna i fachowa obsługa 

pasażerów, wysoki komfort podróży oraz punktualność pociągów 

po to, by Spółka była wciąż konkurencyjna na tle innych 

przewoźników i niezmiennie podwyższała standard swoich usług. 

Naszym celem jest zapewnienie uczciwego i transparentnego 

modelu prowadzenia działalności gwarantującego zaufanie, 

bezpieczeństwo, wolną konkurencję oraz wartość dla wszystkich 

Interesariuszy Spółki. Jednocześnie jako spółka akcyjna działająca 

na rynku poddawana jest działaniom sił konkurencyjnych, wszelkim 

zmianom rynkowym oraz zmianom regulacji prawnych.

Spółka, świadoma niekorzystnych skutków praktyk korupcyjnych 

dla rozwoju gospodarczego i społecznego w obszarach, w których 

prowadzi działalność, jest zobowiązana do zapobiegania 

i przeciwdziałania ich powstawaniu w zakresie swojej działalności.

 

Koleje Dolnośląskie wszelkie swoje działania opierają 

na fundamentalnych wartościach: uczciwość, odpowiedzialność, 

kompetencja, bezpieczeństwo. W oparciu o nie budujemy 

nowoczesną, innowacyjną Spółkę, wzmacniając jednocześnie naszą 

kulturę pracy. W tych wartościach swoje źródło mają również 

standardy antykorupcyjne, przyjęte przez Spółkę. 

Dla Spółki działania korupcyjne są praktyką nie do przyjęcia!

Spółka dba o kształtowanie świadomości antykorupcyjnej swoich 

Pracowników i Interesariuszy, a także stosuje najnowsze rozwiązania 

organizacyjne i techniczne, aby ograniczać ryzyko Korupcji 

i Nadużyć. Promujemy najwyższe standardy etyczne 

i antykorupcyjne, takie jak: uczciwość, transparentność, 

zgodność. Zasada zachowania należytej staranności 

i wykonywania swoich czynności zawodowych w zgodzie 

z obowiązującym prawem przyświeca każdemu Pracownikowi. 

Spółka promuje kulturę zgodności i przejrzystości, która jest 

priorytetem w zapewnieniu zrównoważonego rozwoju całej Spółki.
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